
№ 43 (1449) 17.08.2022
ВЕСТИ
Арамильские 15Анонсы

Стоматологическая клиника

ОФОРМЛЕНИЕ В КЛИНИКЕ

• Лечение зубов
• Протезирование
• Удаление
• Проф. гигиена
• Рентгенодиагностика

АКЦИЯ!
При лечении 

двух зубов 
УЗ чистка в 

подарок

СКИДКИ ПЕНСИОНЕРАМ

• Требуется сиделка для пожилой женщины. Тел. 9022697985
• Аренда площадей: склады, офисы. т. 8-912-243-34-14
• «В Детский сад № 3 «Родничок» (г.Арамиль, ул.Рабочая, 118) требуются: 
воспитатель, младший воспитатель, музыкальный руководитель, учитель-ло-
гопед, инструктор по физической культуре, специалист по охране труда, по-
вар, швея- кастелянша (обязательно наличие медицинской книжки, справки 
об отсутствии судимости). Тел.: 83433853069»

РЕМОНТ ЖК ТЕЛЕВИЗОРОВ
 КУПЛЮ НЕ РАБОЧИЕ ЖК ТЕЛЕВИЗОРЫ, 

НОУТБУКИ. 
ВЫЕЗД НА ДОМ. 89506589121

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 12.08.2022 № 379

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
26.05.2022 № 262  «О принятии решения о заключении концессионного соглашения по строительству 

объекта: «Очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод в г. Арамиль, Свердловской 
области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах Сверд-
ловской области», статьей 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 26.05.2022 № 
262 «О принятии решения о заключении концессионного соглашения по строительству объекта: «Очистные 
сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод в г. Арамиль, Свердловской области»» изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном 
сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 12.08.2022 № 379

Приложение № 1
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 26.05.2022 № 262

Состав
 конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного согла-

шения по строительству объекта: «Очистные сооружения хозяйственно-бытовых сточных вод в г. Арамиль, 
Свердловской области»

Мишарина Марина Серге-
евна

Председатель конкурсной комиссии, Глава Арамильского городского округа;

Гарифуллин Руслан Вале-
рьевич

Заместитель председателя конкурсной комиссии, Первый заместитель главы 
Администрации Арамильского городского округа; 

Лысенко Алла Владими-
ровна 

Секретарь конкурсной комиссии, Начальник Отдела жилищно-коммуналь-
ного хозяйства муниципального бюджетного учреждения «Арамильская 

Служба Заказчика» (по согласованию);
Члены конкурсной комиссии:

Алфимова Екатерина Нико-
лаевна

Анохина Екатерина Иго-
ревна 

Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа (по согласованию);

Начальник Отдела архитектуры и градостроительства Администрации Ара-
мильского городского округа;

Коваленко Юлия 
Владимировна

Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского городского 
округа;

Шуваева Марина Юрьевна Начальник Финансового отдела Администрации Арамильского округа;
Шунайлова Наталья Михай-

ловна
Председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию Админи-

страции Арамильского городского округа.


